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Oddano do użytku zmodernizowane Powiatowe Centrum
Usług Medycznych

17 tysięcy pacjentów Powiatowego Centrum Usług Medycznych przy ulicy Żelaznej w
Kielcach będzie mogło korzystać z nowo wybudowanych i zmodernizowanych gabinetów
lekarskich a także nowoczesnego sprzętu medycznego. W czwartek, przecinając symboliczną
wstęgę uroczyście oddano je do użytku. W otwarciu wziął udział m.in. marszałek Adam
Jarubas.

Przebudowa i modernizacja PCUM  zrealizowana została w ramach projektu “Rozbudowa
bazy lokalowej i sprzętowej  PCUM w celu rozszerzenia i usprawnienia działalności
medycznej i poprawy warunków pracy”.  –  Cieszę się, że dzieło, które rozpoczęło się jeszcze
w czasach, kiedy tutaj pracowałem jest kontynuowane – podkreślał Adam Jarubas,
marszałek województwa świętokrzyskiego.  – Ten projekt znalazł się w gronie bardzo dobrze
ocenionych projektów szpitalnych. Rzadko mamy do czynienia z kompleksowością usług
medycznych, a tutaj działa również podstawowa opieka medyczna, mamy  bardzo dobry
sprzęt i kadrę która cieszy się wysoką renomą.  Myślę, że jest to placówka skazana na
sukces – mówił marszałek.

W ramach projektu wybudowano m.in. nowe gabinety, część zmodernizowano na potrzeby
poradni ginekologiczno – położniczej, menopauzy oraz endokrynologiczno-ginekologicznej,
przebudowano główną rejestrację, gabinet zabiegowy, zbudowano też sanitariat dla osób
niepełnosprawnych. – Zakupiliśmy również sprzęt, którego nam ciągle brakowało, między
innymi nowoczesny aparat rentgenowski, usg, aparaturę do poradni neurologicznej,
kardiologicznej i laryngologicznej, w sumie 13 urządzeń medycznych – wyliczał Jarosław
Wrzoskiewicz, dyrektor Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach.  A to
wszystko dla pacjentów  z Kielc  i z powiatu kieleckiego. –  Jesteśmy zadowoleni, że znalazły
się środki, aby pacjenci mogli być leczeni w lepszych warunkach – podkreślał Zdzisław
Wrzałka, starosta powiatu kieleckiego.

Całkowita wartość projektu to 1mln 671 tys. złotych, z czego ponad 52% pochodziło ze
środków Regionalnego Programu Operacyjnego , natomiast pozostałe kwoty ze środków
powiatu kieleckiego i własnych placówki. Jak poinformował Zdzisław Wrzałka  przy
współfinansowaniu z RPO realizowane są również inwestycje w szpitalu w Chmielniku i
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szpitalu na ul. Prostej w Kielcach.


